○○年○○月○○日

筑西広域市町村圏事務組合消防本部

 （消防長または管轄消防署長名）様

申請者住所    筑西市直井○○○－○

申請（事業者）名  筑西太郎（押印不要）

☎    ○○○○ （ ○○ ）○○○○

見学申込書

消防施設を（使用・見学）したいので、下記のとおり申込します。

使 用 年 月 日

午前         午前

○○年○○月○○日（ ○曜日）  ○○時○○分 から   ○○時○○分

午後         午後

使 用 ・ 見 学

す る消防署 等

筑西消防署

使 用 目 的

（行事の名称等）

小学校３年生社会科見学の学習のため

入 場予定人 員

大人  ４ 名

子供  ３４名

合計 ３８名

駐車

台数

大型 １台

計  １台

普通  台

備 考